

Neessen Holding ApS
Dreyersvej 34A, 6000 Kolding

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 32 28 76 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2019.

Børge Neessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Neessen Holding ApS
Dreyersvej 34A
6000 Kolding

CVR-nr.: 32 28 76 54
Stiftet: 7. juli 2009
Hjemsted: Almind
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
10. regnskabsår

Direktion

Børge Neessen, Stagebjergparken 75, 6051 Almind

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associeret virksomhed

Fitness 1 ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holdingselskab, finansiering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.626 kr. mod -7.072 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 617.096 kr. mod 412.493 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har selskabet solgt sine kapitalandele i det associerede selskab. Provenuet herfra vil bidrage til en væsentlig forbedring i resultatet for 2019/20.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-15.626	-7.072
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
Driftsresultat	-115.626	-7.072
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	734.341	421.301
Øvrige finansielle omkostninger	-1.619	-1.736
Resultat før skat	617.096	412.493
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	617.096	412.493
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	334.340	-278.699
Udbytte for regnskabsåret	845.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	585.392
Disponeret fra overført resultat	-562.244	0
Disponeret i alt	617.096	412.493

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i associeret virksomhed		<u>2.714.820</u>	<u>2.380.479</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.714.820</u>	<u>2.380.479</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.714.820</u>	<u>2.380.479</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>1.214.180</u>	<u>1.037.224</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.214.180</u>	<u>1.037.224</u>
Aktiver i alt		<u>3.929.000</u>	<u>3.417.703</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.652.320	2.317.980
Overført resultat		301.680	863.923
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>845.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital i alt		<u>3.924.000</u>	<u>3.412.703</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>3.929.000</u>	<u>3.417.703</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	100.000	0
	<u>100.000</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.